
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – 
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13 i 110/15), članka 48. stavak 1. točka 6. i stavka 4. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 
123/17), članka 65. točka 10. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18, te članka 28. Izjave o osnivanju Trgovačkog Društva 
AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Ulica prof. Tugomila Ujčića 1 (potpuni 
tekst), od 05. listopada 2015. godine, župan Istarske županije dana 04. travnja 2018. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o predlaganju člana Nadzornog odbora Društva AZRRI d.o.o. Pazin 

 
 

Članak 1. 
 
Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva „AZRRI“ d.o.o. sa sjedištem u Pazinu, Ulica 
prof.Tugomila Ujčića 1, predlaže se DAVOR PINZAN, iz Vodnjana, Žuka 11. 
 

 
Članak 2. 

 
Odluka se upućuje Skupštini društva „AZRRI“ d.o.o. sa sjedištem u Pazinu, Ulica 
prof.Tugomila Ujčića 1, na nadležno odlučivanje. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije“, koji slijedi nakon donošenja ove Odluke. 
 
 
KLASA: 013-02/18-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 04. travnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. AZRRI, d.o.o. Pazin, 
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-04-04T15:22:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




